

Información general

Información general

Título de la oferta COTIZACION INAGUJA  
Referencia del procedimiento INAGUJA-DAF-CM-2020-0010  
Tipo Total  
Estado Oferta calificada  
Proveedor  
Responsable NELSON FLORENTINO

Sobres

Nombre del sobre	Forma de Presentación	Estado	Fecha y hora de entrega
Oferta	Dentro del plazo	Abierto	4 días de tiempo transcurrido (19/6/2020 11:30:39)(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

Artículos y Preguntas

Cuestionario																							
1.1 COMPRAS DE LLANTAS Y NEUMÁTICOS PARA USO DE LA INSTITUCIÓN																							
																		Total sin descuentos	Valor del descuento	Total ITBIS	Total Otros Impuestos	Subtotal	Total
																		137,180.00	0.00	24,692.40	0.00	184,311.40	161,872.40
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig.	% ITBIS % Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras)	% ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros impuestos	Otros impuestos moneda original	Precio total estimado	Valor del precio de respuesta						
1	25172502 - Neumático para	12.3.5.3.01	NEUMATICO 235 /45R18	4	UD	9,706.48	6,240	24,960.00	0.00	0.00	18	4,492.80	0.00	38,825.84	29,452.80								
2	25172502 - Neumático para	12.3.5.3.01	NEUMATICO 255 /70R16	4	UD	9,853.96	6,025	24,100.00	0.00	0.00	18	4,338.00	0.00	39,415.64	28,438.00								
3	25172502 - Neumático para	12.3.5.3.01	NEUMATICO 205 /45R17	4	UD	5,215.97	5,330	21,320.00	0.00	0.00	18	3,837.60	0.00	20,863.88	25,157.60								
4	25172502 - Neumático para	12.3.5.3.01	NEUMATICO 245 /45R18	4	UD	9,435.07	9,150	36,600.00	0.00	0.00	18	6,588.00	0.00	37,740.28	43,188.00								
5	25172502 - Neumático para	12.3.5.3.01	NEUMATICO 175 /70R14	4	UD	4,007.22	2,500	10,000.00	0.00	0.00	18	1,800.00	0.00	16,028.88	11,800.00								
6	25172502 - Neumático para	12.3.5.3.01	NEUMATICO 165 /70R14	4	UD	5,204.17	2,500	10,000.00	0.00	0.00	18	1,800.00	0.00	20,816.68	11,800.00								
7	25172502 - Neumático para	12.3.5.3.01	NEUMATICO DE MOTOCICLETA No. 18 3/DELANTERA- 3/TRACERA	6	UD	1,770	1,700	10,200.00	0.00	0.00	18	1,836.00	0.00	10,620.00	12,036.00								

Anexos

#	Nombre del documento	Solicitud de confidencialidad	Confidencial
1	RPE.pdf	No	
2	CERTIFICACION DGII.pdf	No	
3	CERTIFICACION TSS.pdf	No	
4	FALKEN SN 250.pdf	No	
5	INFORMACION OFERENTE F&S MULTISERVICIOS-convertido.pdf	No	
6	FORMULARIO PRESENTACION DE OFERTA TECNICA FYS-convertido.pdf	No	
	Cuestionario (PDF)	No	
	KENDA KLEVER KR 15.pdf	No	
	KENDA Komet Plus - KR23 _ Neumáticos Kenda.pdf	No	
	COTIZACION INAGUJA.pdf	No	

Notas

Evaluación

Evaluación de ofertas

⚠ La configuración de evaluación no se definió para la solicitud. Con el fin de ser capaz de crear una única evaluación a esta oferta se debería haber definido antes de la publicación de la solicitud.